
Spolek Angel, Angelovova 3183, Praha 12

Zápis z členské schůze Spolku Angel
konané 9.10.2014
__________________________________________________________
přítomni: viz prezenční listina

1. Aktivity
- sedací sety do 1., 2. a 3. patra II. stupně - objednávka je v procesu, 
- webové stránky školy - byly předloženy 3 cenové nabídky, z nichž 2 jsou přijatelné

- hlasování o financování v max. částce Kč 50.000,-
- hlasovalo - pro 100%, proti: 0, zdržel: 0
- finální výběr firmy pro realizaci webových stránek je na vedení školy

- malby na asfalt před budovou školy - hry, loga apod., možnost získání daru od MČ, &
- návrhy děti zpracovaly, účast rodičů vítána
- termín: 14.10. odloženo vzhledem k počasí - nový termín pondělí 20.10.2014 v 8.30h - 

potřebujeme pomoc od rodičů !!! :-)
- lavice - recepce ZŠ Angel
- hledáme co nejlepší řešení ve spolupráci s vedením školy

- komunitní centrum
- dokončení úprav
- zákaz užívání rozbité skluzavky

( - zajištění domovního telefonu u vchodových dveří, z důvodu vysokého počtu dětí a rodičů v 
( malém prostoru

2. Mateřská škola
Rodiče MŠ jsou součástí Spolku Angel, a proto navrhujeme v případě potřeby větší podporu i pro 
MŠ. 
Hlasování o tom, že Spolek Angel poskytne finanční pomoc MŠ větší, v případě potřeby, než je její 
podíl dle počtu žáků. 
Hlasovalo: pro 100%, proti: 0, zdržel: 0

3. Darovací smlouvy
Informace a vzory darovacích smlouv budou uveřejněny na webových stránkách v záložce Spolek 
Angel, nejpozději do konce října 2014.

4. Stravovací komise
Vzhledem k tomu, že se množí stížnosti na stravování byla ustanovena stravovací komise v čele s 
výborem (Alena Pexídrová, MUDr. Marie Skalská, Barbora LeBlank).
Připravuje se elektronický dotazník, který má zjistit náladu mezi rodiči a žáky ohledně stravování. 
Jakmile obdržíte, prosíme o předání všem rodičům ve všech třídách k vyplnění!!!

Zapsala:
Alice Škvárová


